
Zarządzenie Nr S.0050.67.2023 

    Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

             z dnia 21 lipca 2023 roku 

 

w sprawie organizacji konkursu pn. ,,Najefektowniejsza dekoracja dożynkowa sołectwa              

w Gminie Miasteczko Krajeńskie w 2023r. ” 

 

 Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 oraz art. 26 ust.1 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.),  zarządzam co następuje: 

 

§1 

1. Ogłasza się konkurs pn. ,,Najefektowniejsza dekoracja dożynkowa sołectwa w Gminie 

Miasteczko Krajeńskie w 2023r. ” 

2. Ustala się Regulamin konkursu stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. promocji i archiwum. 

 

 

       §3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

   /-/Krzysztof Jacek Oświecimski 

 

 

 

           

 


